
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Šárová Eliška 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Strategie udržitelnosti ve vybrané oblasti  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na udržitelnost v podnikové praxi. Cíl není příliš vhodně stanoven 

(analýza je nástroj, nemůže být cílem). V teoretické části je charakterizován udržitelný rozvoj, 

udržitelné podnikání a módní průmysl spolu s popisem jeho ne/udržitelnosti (tato část je velmi 

zajímavá a je z ní zřejmé zaujetí autorky pro dané téma). Teoretická část přináší přehledně zpracované 

informace, které s daným tématem souvisí. Dále je představena firma Horsefeathers a provedena 

analýza strategie udržitelnosti v rozdělní na tři základní pilíře. Autorka nakonec strategii hodnotí a 

stanovuje doporučení, která jsou logická a vyplývají ze zjištěných informací. Práci doporučuji 

k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "výborně".   

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak byste vysvětlila rozdíl mezi managementem udržitelnosti a společenskou odpovědností firmy? 

Uvažuje firma o realizaci Vašich doporučení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


